

Årsredovisning

för

Taylor & Ståhl Agency AB

Org.nr. 559407-7686

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Sofia Sjöström Ståhl, Styrelseledamot

2025-06-25

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet kring företags organisation, agent management, projektledning och därmed förenligt verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 212 803	1 600 224
Resultat efter finansiella poster	128 681	146 015
Balansomslutning	483 507	433 138
Soliditet (%)	50	32

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2024 ökat med mer än 30% och beror till största del på att bolagets uppdrag gentemot uppdragsgivarna har utökats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatt

Balansomslutning: Summan av ena sidan av balansrapporten

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	115 021	140 021
Balanseras i ny räkning	0	115 021	-115 021	0
Årets resultat	0	0	102 278	102 278
Belopp vid årets utgång	25 000	115 021	102 278	242 299

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 021
Årets resultat	102 278
Summa	217 299

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	17 299
Summa	217 299

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-24 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 212 803	1 600 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 212 803	1 600 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-586
Övriga externa kostnader		-1 327 782	-904 989
Personalkostnader	2	-756 842	-548 415
Summa rörelsekostnader		-2 084 625	-1 453 990
Rörelseresultat		128 178	146 235
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-352
Summa finansiella poster		503	-220
Resultat efter finansiella poster		128 681	146 015
Resultat före skatt		128 681	146 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 403	-30 994
Årets resultat		102 278	115 021

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 625	300 625
Övriga fordringar		35 617	23 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 850
Summa kortfristiga fordringar		256 242	338 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 265	94 537
Summa kassa och bank		227 265	94 537
Summa omsättningstillgångar		483 507	433 138
SUMMA TILLGÅNGAR		483 507	433 138

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 021	0
Årets resultat		102 278	115 021
Summa fritt eget kapital		217 299	115 021
Summa eget kapital		242 299	140 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 853	2 232
Skulder till koncernföretag		0	6 769
Skatteskulder		0	5 451
Övriga skulder		121 969	75 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 386	203 523
Summa kortfristiga skulder		241 208	293 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		483 507	433 138

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Karin Sofia Sjöström Ståhl

2025-06-23

Styrelseledamot